
Samostatné soutěže :
Volná show s bičem 

    Týká se především ovládání biče a je na soutěžícím, co do ní zařadí. 
    Lze využít partnera či partnerky. Není to však hodnocení dvojice.
    Časový limit je nejvíce 5 minut, začíná a končí pokynem rozhodčího. 

   Hodnocení : 
                      Je to divácká soutěž. Hodnocení provádí 10 diváků. 
                      Každý vybraný divák stanoví pořadí soutěžících.
                      Soutěžící  s nejnižším součtem pořadí se stává vítězem. 

                  Výsledky soutěže se vyhlašují po vystoupení všech soutěžících.

Volná show s lasem
                     
    Je na soutěžícím, co do ní zařadí. Lze využít partnera či partnerky. 
    Není to však hodnocení dvojice.
    
    Časový limit je nejvíce 5 minut, začíná a končí pokynem rozhodčího.  

    Hodnocení : 
                      Je to divácká soutěž. Hodnocení provádí 10 diváků. 
                      Každý vybraný divák stanoví pořadí soutěžících.
                      Soutěžící  s nejnižším součtem pořadí se stává vítěz
                      Výsledky soutěže se vyhlašují po vystoupení všech soutěžících.

Chytání cílů s lasem
( práce na trenažeru)

1.  chytání hlavy telete 
 vzdálenost 8m  .....  deset hodů
 za každé  chycení 2 body,
 max. 20 bodů

2.  chytání zadních nohou podmetem
 vzdálenost 6m  .....  deset hodů
 za každé chycení 3 body,
 max. 30 bodů



Volná show        žonglování s revolvery   

    Je na soutěžícím, co do ní zařadí. Lze využít partnera či partnerky. 
    Není to však hodnocení dvojice.
    Časový limit je nejvíce 5 minut, začíná a končí pokynem rozhodčího.  

    Hodnocení : 
                      Je to divácká soutěž. Hodnocení provádí 10 diváků.  
                      Každý vybraný divák stanoví pořadí soutěžících.
                      Soutěžící  s nejnižším součtem pořadí se stává vítěz
                      Výsledky soutěže se vyhlašují po vystoupení všech soutěžících.

Soutěžící je povinen dodržovat zásady bezpečnosti zacházení se zbraní, 
je zakázáno stř ílet ostrým střelivem !!! 
Př i   střelbě   upraveným   střelivem   musí   soutěžící   upozornit   na   tuto   okolnost 
rozhodčí.
 


	Volná show s bičem 
	Volná show s lasem
	Chytání cílů s lasem
	Volná show - žonglování s revolvery

